PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 04/2022

EDITAL Nº. 03/2022

                                                                O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Classificação após recurso e desempate do
Processo Seletivo Público nº 04/2022 para o Cargo de Professor de Professor para Educação
Especializada.

CLASSIFICAÇÃO

PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA
NOME CLASSIFICAÇÃO
LAURA TATIANA DA SILVA 1º
DENISE SOARES R. TAVARES 2º
JULIANA DE SOUZA SFALCIN 3º
LUCIA NITA LIBARDONI 4º
CLARA ELENICE DE A. DA SILVA 5º
MARLOVA OKSEZKI PRESTES 6º

Prazo para recurso quanto a CLASSIFICAÇÃO 01/04/2022.

Catuípe, 31 de março de 2022

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
	CLASSIFICAÇÃO
	JOELSON ANTÔNIO BARONI
	CASSIA FERNANDA BERNARDI
	MARLIZE MOURA FELDEN